

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet Søndergade 37, Horsens ApS

c/o Dansk Halentreprise A/S, Fuglevangsvej 47

8700 Horsens

CVR-nr. 33 04 25 66

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/05 2024

Hans Erik Frost
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Søndergade 37, Horsens ApS
c/o Dansk Halentreprise A/S, Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 04 25 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 24. juni 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost, direktør
Johan Dein Ladegaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 70.574, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.369.487.

Resultatet anses som forventet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		211.027	698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(76.675)	(2.577)
Resultat før finansielle poster		134.352	(1.879)
Finansielle indtægter		748	0
Finansielle omkostninger		(44.621)	(142)
Resultat før skat		90.479	(2.021)
Skat af årets resultat	1	(19.905)	445
Årets resultat		70.574	(1.576)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.574	(1.576)
		70.574	(1.576)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	11.886.455	11.963
Materielle anlægsaktiver		11.886.455	11.963
Anlægsaktiver i alt		11.886.455	11.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.756	0
Andre tilgodehavender		1.762	56
Udskudt skatteaktiv	3	152.482	172
Periodeafgrænsningsposter		6.000	6
Tilgodehavender		230.000	234
Likvide beholdninger		0	262
Omsætningsaktiver i alt		230.000	496
Aktiver i alt		12.116.455	12.459

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.950.000	2.950
Overført resultat		(580.513)	(651)
Egenkapital		<u>2.369.487</u>	<u>2.299</u>
Ansvarlig lånekapital		1.850.000	1.850
Gæld til realkreditinstitutter		6.973.381	7.382
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>8.823.381</u>	<u>9.232</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	409.000	409
Banker		95.132	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.300	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.205	359
Anden gæld		0	73
Periodeafgrænsningsposter		20.950	26
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>923.587</u>	<u>928</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.746.968</u>	<u>10.160</u>
Passiver i alt		<u>12.116.455</u>	<u>12.459</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	2.950.000	(651.087)	2.298.913
Årets resultat	0	70.574	70.574
Egenkapital 31. december 2023	<u>2.950.000</u>	<u>(580.513)</u>	<u>2.369.487</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	19.905	(445)
	<u>19.905</u>	<u>(445)</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>15.361.559</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>15.361.559</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		3.398.429
Årets afskrivninger		<u>76.675</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>3.475.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>11.886.455</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	t.kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(172.387)	272
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	19.905	(444)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	(152.482)	(172)

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	Afdrag	efter 5 år
			næste år	
Ansvarlig lånekapital	1.850.000	1.850.000	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	7.791.252	7.382.381	409.000	5.344.000
	9.641.252	9.232.381	409.000	5.344.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.382, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 11.886.